SITUATIA MODIFICARII CAPITALULUI PROPRIU

Element de capital propriu

Capital subscris

Patrimoniul regiei

Patrimoniul public

Alte elemente de capitaluri proprii

Beneficii acordate angajatilor sub forma instrumentelor de
capitaluri proprii

Prime de capital

Rezerve din reevaluare

Rezerve legale

Rezerve statutare sau contractuale

Rezerve reprezentand surplusul realizat din rezerve din
reevaluare

Rezerve profit reinvestit

Alte rezerve

Actiuni proprii

Castiguri legate de instrumente de capitaluri proprii

Pierderi legate de instrumente de capitaluri proprii
Rezultatul reportat reprezentand profitul nerepartizat sau
pierderea neacoperita

Rezultatul reportat provenit din adoptarea pentru prima data a
IAS, mai putin IAS 29

Rezultatul reportat provenit din modificarile politicilor contabile
Rezultatul reportat provenit din corectarea erorilor contabile
Rezultatul reportat provenit din trecerea la aplicarea
Reglementarilor contabile conforme cu Directiva a IV-a
comunitatilor Economice Europene

Profitul sau pierderea exercitiului financiar
Repartizarea profitufiiio"*“2¢
S/

e
N 4“1
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/

TOTAL
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Director interim
David Ramona.7,

Sold la
1 ianuarie
2023

5.273.606

551.353
447.473

1.506.699

412.554

-1.774.631

Cresteri

Total, din

care

-1.343.805

1.174.338

Reduceri

prin transfer

400.925

Sold la
31 decembrie
2023

5.273.606

551.353
447.473

162.894

412.554

-199.368

18.949
-972

16.787.245
972

-17.566.425

-760.231

6.435.031

16.618.750

-17.165.500

5.888.281

Contabil Sef
Birgaoanu Mihaela



